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LWL - Faserpigtailsintelligence in fiber optic

LWL - Faserpigtail ST-Stecker       fiberNET

LWL Faserpigtail Multimode ST-Stecker mit Keramikferule, Metallkörper, easystrip Faser
trocken 900µ, wahlweise einfarbig oder als 12er Set nach DIN Farben incl. eingefärbten 250µ
VPE 12 Stück, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-STxxxx-OMY
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          unterschiedliche Farben der Knickschutztüllen kennzeichnen die Faserklassen

1345FN-STxxxx-OMy 50/125µ 12-farbigfiberNET Faserpigtailset ST 

1345FN-STxxxx-OMy 50/125µ 12-farbig 1 StückfiberNET Faserpigtail ST

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 2 / 3/ 3+

OM 2 / 3/ 3+

OM 1

OM 1 12 Stück

1346FN-STxxxx-OMy 62,5/125µ 12-farbig 1 StückfiberNET Faserpigtail ST

1346FN-STxxxx-OMy 62,5/125µ 12-farbigfiberNET Faserpigtailset ST 

12 Stück

LWL - Faserpigtail LC-Stecker       fiberNET

LWL Faserpigtail Multimode LC-Stecker mit Keramikferule, easystrip Faser
trocken 900µ, wahlweise einfarbig oder als 12er Set nach DIN Farben incl. eingefärbten 250µ
VPE 12 Stück, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-LCxxxx-OMY
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          unterschiedliche Farben der Knickschutztüllen kennzeichnen die Faserklassen

1345FN-LCxxxx-OMy 50/125µ 12-farbigfiberNET Faserpigtailset LC 

1345FN-LCxxxx-OMy 50/125µ 12-farbig 1 StückfiberNET Faserpigtail LC

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 2 / 3/ 3+

OM 2 / 3/ 3+

OM 1

OM 1 12 Stück

1346FN-LCxxxx-OMy 62,5/125µ 12-farbig 1 StückfiberNET Faserpigtail LC

1346FN-LCxxxx-OMy 62,5/125µ 12-farbigfiberNET Faserpigtailset LC 

12 Stück

LWL - Faserpigtail SC-Stecker       fiberNET

LWL Faserpigtail Multimode SC-Stecker mit Keramikferule, easystrip Faser
trocken 900µ, wahlweise einfarbig oder als 12er Set nach DIN Farben incl. eingefärbten 250µ
VPE 12 Stück, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-SCxxxx-OMY
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          unterschiedliche Farben der Knickschutztüllen kennzeichnen die Faserklassen

1345FN-SCxxxx-OMy 50/125µ 12-farbigfiberNET Faserpigtailset SC 

1345FN-SCxxxx-OMy 50/125µ 12-farbig 1 StückfiberNET Faserpigtail SC

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 2 / 3/ 3+

OM 2 / 3/ 3+

OM 1

OM 1 12 Stück

1346FN-SCxxxx-OMy 62,5/125µ 12-farbig 1 StückfiberNET Faserpigtail SC

1346FN-SCxxxx-OMy 62,5/125µ 12-farbigfiberNET Faserpigtailset SC 

12 Stück
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LWL - Patchkabelintelligence in fiber optic
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LWL - Duplexpatchkabel ST-ST       fiberNET

LWL Duplexpatchkabel Multimode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  orange
(andere Farben siehe Tabelle), beidseitig ST-Stecker Keramikferule, Metallkörper, 
Knickschutz rot und schwarz, einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-TTxxxx-OMY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1346FN-TTxxxx-OMy-zz 62,5/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel ST-ST Duplex

1345FN-TTxxxx-OMy-zz 50/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel ST-ST Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 1 / 2 / 3

OM 1 

LWL - Duplexpatchkabel ST-SC       fiberNET

LWL Duplexpatchkabel Multimode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  orange
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite  ST-Stecker, andere Seite SC-Duplexstecker
incl. Duplexclip, Keramikferule, Knickschutz rot und schwarz, einzeln verpackt, 
incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-TCxxxx-OMY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1346FN-TCxxxx-OMy-zz 62,5/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel ST-SC Duplex

1345FN-TCxxxx-OMy-zz 50/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel ST-SC Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 1 / 2 / 3

OM 1 

LWL - Duplexpatchkabel SC-SC       fiberNET

LWL Duplexpatchkabel Multimode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  orange
(andere Farben siehe Tabelle), beidseitig SC-Duplexstecker, incl. Duplexclip,
Keramikferule, Knickschutz rot und schwarz, einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-CCxxxx-OMY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1346FN-CCxxxx-OMy-zz 62,5/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel SC-SC Duplex

1345FN-CCxxxx-OMy-zz 50/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel SC-SC Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 1 / 2 / 3

OM 1 
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LWL - Patchkabelintelligence in fiber optic

www.gfk-net.com      Tel.: +49 228 965-9120      Fax.: +49 228 965-8961

LWL - Duplexpatchkabel  LC-LC       fiberNET

LWL Duplexpatchkabel Multimode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  orange 1,8mm
(andere Farben siehe Tabelle), beidseitig LC-Duplexstecker Keramikferule, incl. LC-Clip 
einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-LLxxxx-OMY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1346FN-LLxxxx-OMy-zz 62,5/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel LC-LC Duplex

1345FN-LLxxxx-OMy-zz 50/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel LC-LC Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 1 / 2 / 3

OM 1 

LWL - Duplexpatchkabel LC-ST      fiberNET

1346FN-LTxxxx-OMy-zz 62,5/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel LC-ST Duplex

1345FN-LTxxxx-OMy-zz 50/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel LC-ST Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 1 / 2 / 3

OM 1 

LWL - Duplexpatchkabel LC-SC       fiberNET

LWL Duplexpatchkabel Multimode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  orange 1,8mm
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite LC-Duplexstecker Keramikferule, incl. LC-Clip,
andere Seite SC-Stecker incl. SC-Duplexclip,  Knickschutz rot und schwarz, einzeln verpackt, 
incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-LCxxxx-OMY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1346FN-LCxxxx-OMy-zz 62,5/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel LC-SC Duplex

1345FN-LCxxxx-OMy-zz 50/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel LC-SC Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 1 / 2 / 3

OM 1 

LWL Duplexpatchkabel Multimode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  orange 1,8mm
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite LC-Duplexstecker Keramikferule, incl. LC-Clip,
andere Seite ST-Stecker, Knickschutz rot und schwarz, einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-LTxxxx-OMY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR
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LWL - Patchkabelintelligence in fiber optic
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LWL - Duplexpatchkabel  MTRJ-ST       fiberNET

LWL Duplexpatchkabel Multimode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  orange 1,8mm
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite MTRJ-Stecker, andere Seite ST-Stecker,
Keramikferule, Metallgehäuse, Knickschutztülle rot und schwarz, einzeln verpackt, 
incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-MTxxxx-OMY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1346FN-MTxxxx-OMy-zz 62,5/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-ST

1345FN-MTxxxx-OMy-zz 50/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-ST

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 1 / 2 / 3

OM 1 

LWL - Duplexpatchkabel MTRJ-SC      fiberNET

1346FN-MCxxxx-OMy-zz 62,5/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-SC

1345FN-MCxxxx-OMy-zz 50/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-SC

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 1 / 2 / 3

OM 1 

LWL - Duplexpatchkabel MTRJ-MTRJ       fiberNET

LWL Duplexpatchkabel Multimode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  orange 1,8mm
(andere Farben siehe Tabelle), beidseitig MTRJ-Stecker, einzeln verpackt, 
incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-MMxxxx-OMY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1346FN-MMxxxx-OMy-zz 62,5/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-MTRJ

1345FN-MMxxxx-OMy-zz 50/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-MTRJ

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 1 / 2 / 3

OM 1 

LWL Duplexpatchkabel Multimode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  orange 1,8mm
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite MTRJ-Stecker, andere Seite SC-Stecker,
Keramikferule, incl. SC-Duplexclip, Knickschutztülle rot und schwarz, einzeln verpackt, 
incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-MCxxxx-OMY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR
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LWL - Patchkabelintelligence in fiber optic
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LWL - Duplexpatchkabel MTRJ-LC       fiberNET

LWL Duplexpatchkabel Multimode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  orange 1,8mm
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite MTRJ-Stecker, andere Seite LC-Stecker,
Keramikferule, incl. LC-Duplexclip, einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1345FN-MLxxxx-OMY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1346FN-MLxxxx-OMy-zz 62,5/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-LC

1345FN-MLxxxx-OMy-zz 50/125µ BL / GR / GE / RO / OR 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-LC

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OM 1 / 2 / 3

OM 1 
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Weitere Patchkabelvarianten wie MU, FDDI
ESCON oder Patchkabel mit Breakoutmantel
jederzeit auf Anfrage lieferbar.
Rufen Sie uns an wir unterbreiten Ihnen gerne
ein Angebot über Sonderkonfektionen!!



LWL - Patchkabelintelligence in fiber optic

fiberNET-Singlemode



LWL - Faserpigtail ST-Stecker       fiberNET-Singlemode

LWL Faserpigtail Singlemode ST-Stecker mit Keramikferule, Metallkörper, easystrip Faser
trocken 900µ, wahlweise einfarbig oder als 12er Set nach DIN Farben incl. eingefärbten 250µ
VPE 12 Stück, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-STxxxx-OSY
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OM 2
                          unterschiedliche Farben der Knickschutztüllen kennzeichnen die Faserklassen

1349FN-STxxxx-OSy 9/125µ 12-farbigfiberNET Faserpigtailset ST 

1349FN-STxxxx-OSy 9/125µ gelb 1 StückfiberNET Faserpigtail ST

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OS 1 / 2

OS 1 / 2 12 Stück

LWL - Faserpigtail LC-Stecker       fiberNET - Singlemode

LWL Faserpigtail Multimode LC-Stecker mit Keramikferule, easystrip Faser
trocken 900µ, wahlweise einfarbig oder als 12er Set nach DIN Farben incl. eingefärbten 250µ
VPE 12 Stück, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-LCxxxx-OSy
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS 1
                          unterschiedliche Farben der Knickschutztüllen kennzeichnen die Faserklassen

1349FN-LCxxxx-OSy 9/125µ 12-farbigfiberNET Faserpigtailset LC 

1349FN-LCxxxx-OSy 9/125µ gelb 1 StückfiberNET Faserpigtail LC

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OS 1 / 2

OS 1 / 2 12 Stück

LWL - Faserpigtail SC-Stecker       fiberNET - Singlemode

LWL Faserpigtail Singlemode SC-Stecker mit Keramikferule, easystrip Faser
trocken 900µ, wahlweise einfarbig oder als 12er Set nach DIN Farben incl. eingefärbten 250µ
VPE 12 Stück, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-SCxxxx-OSY
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS 2
                          unterschiedliche Farben der Knickschutztüllen kennzeichnen die Faserklassen

1349FN-SCxxxx-OSy 9/125µ 12-farbigfiberNET Faserpigtailset SC 

1349FN-SCxxxx-OSy 9/125µ gelb 1 StückfiberNET Faserpigtail SC

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OS 1 / 2

OS 1 / 2 12 Stück

www.gfk-net.com      Tel.: +49 228 965-9120      Fax.: +49 228 965-8961

LWL -Faserpigtailsintelligence in fiber optic
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LWL - Duplexpatchkabel SC-SC       fiberNET - Singlemode

LWL Duplexpatchkabel Singlemode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  gelb
(andere Farben siehe Tabelle), beidseitig ST-Stecker Keramikferule, Metallkörper, 
Knickschutz gelb und blau, einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-CCxxxx-OSY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS1
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1349FN-CCxxxx-OSy-zz 9/125µ Gelb 1 StückfiberNET Patchkabel SC-SC Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OS 1 / 2 

LWL - Patchkabelintelligence in fiber optic
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LWL - Duplexpatchkabel ST-ST       fiberNET - Singlemode

LWL Duplexpatchkabel Singlemode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  gelb
(andere Farben siehe Tabelle), beidseitig ST-Stecker Keramikferule, Metallkörper, 
Knickschutz gelb und blau, einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-TTxxxx-OSY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS1
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1349FN-TTxxxx-OSy-zz 9/125µ Gelb 1 StückfiberNET Patchkabel ST-ST Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OS 1 / 2 
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LWL - Duplexpatchkabel ST-SC       fiberNET - Singlemode

LWL Duplexpatchkabel Singlemode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  gelb
(andere Farben siehe Tabelle), beidseitig ST-Stecker Keramikferule, Metallkörper, 
Knickschutz gelb und blau, einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-TCxxxx-OSY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS1
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1349FN-TCxxxx-OSy-zz 9/125µ Gelb 1 StückfiberNET Patchkabel ST-SC Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPE

Faserklasse

OS 1 / 2 

Faserklasse



LWL - Duplexpatchkabel LC-ST       fiberNET - Singlemode

LWL Duplexpatchkabel Singlemode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  gelb
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite LC-Duplexstecker, andere Seite 
ST-Stecker mit Keramikferule, Knickschutz ST Seite gelb und blau, 
einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-LTxxxx-OSY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS1
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1349FN-LTxxxx-OSy-zz 9/125µ Gelb 1 StückfiberNET Patchkabel LC-ST Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OS 1 / 2 

LWL - Patchkabelintelligence in fiber optic
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LWL - Duplexpatchkabel LC-LC       fiberNET - Singlemode

LWL Duplexpatchkabel Singlemode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  gelb
(andere Farben siehe Tabelle), beidseitig LC-Duplexstecker mit Keramikferule,  
incl. LC-Clip, einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-LLxxxx-OSY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS1
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1349FN-LLxxxx-OSy-zz 9/125µ Gelb 1 StückfiberNET Patchkabel LC-LC Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OS 1 / 2 
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LWL - Duplexpatchkabel LC-SC       fiberNET - Singlemode

LWL Duplexpatchkabel Singlemode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  gelb
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite LC-Duplexstecker, andere Seite 
SC-Duplexstecker mit Keramikferule, Knickschutz SC Seite gelb und blau, 
einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-LCxxxx-OSY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS1
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1349FN-LCxxxx-OSy-zz 9/125µ Gelb 1 StückfiberNET Patchkabel LC-SC Duplex

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPE

Faserklasse

OS 1 / 2 

Faserklasse



LWL - Duplexpatchkabel MTRJ-MTRJ       fiberNET - Singlemode

LWL Duplexpatchkabel Singlemode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  gelb
(andere Farben siehe Tabelle), beidseitig MTRJ-Stecker, einzeln verpackt, 
incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-MMxxxx-OSY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS1
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1349FN-MMxxxx-OSy-zz 9/125µ Gelb 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-MTRJ

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OS 1 / 2 

LWL - Patchkabelintelligence in fiber optic
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LWL - Duplexpatchkabel MTRJ-ST       fiberNET - Singlemode

LWL Duplexpatchkabel Singlemode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  gelb
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite MTRJ-Stecker, andere Seite ST-Stecker mit 
Keramikferule, einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-MTxxxx-OSY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS1
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1349FN-MTxxxx-OSy-zz 9/125µ Gelb 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-ST

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OS 1 / 2 
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LWL - Duplexpatchkabel MTRJ-SC       fiberNET - Singlemode

LWL Duplexpatchkabel Singlemode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  gelb
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite MTRJ-Stecker, andere Seite 
SC-Duplexstecker mit Keramikferule, Knickschutz SC Seite gelb und blau, 
einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-MCxxxx-OSY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS1
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1349FN-MCxxxx-OSy-zz 9/125µ Gelb 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-SC 

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPE

Faserklasse

OS 1 / 2 

Faserklasse



LWL - Patchkabelintelligence in fiber optic

www.gfk-net.com      Tel.: +49 228 965-9120      Fax.: +49 228 965-8961

LWL - Duplexpatchkabel MRTJ-LC       fiberNET - Singlemode

LWL Duplexpatchkabel Singlemode  I-VH 2G, halogenfrei, Kabelmantel in  gelb
(andere Farben siehe Tabelle), eine Seite MTRJ-Stecker, andere Seite LC-Duplexstecker
mit Keramikferule, incl. LC-Clip, einzeln verpackt, incl. Messprotokoll

Bestellhinweis: 1349FN-MLxxxx-OSY-ZZ
                          X=Länge,  Bsp.:  2,0 meter = 0020
                          Y=Faserklasse, Bsp.: OS1
                          Z=Kabelfarbe, Bsp.: Blau=BL / Rot=RO / Gelb=GE / Grün=GR

1349FN-MLxxxx-OSy-zz 9/125µ Gelb 1 StückfiberNET Patchkabel MTRJ-LC 

Artikelnummer Bezeichnung Fasertyp Standardfarben VPEFaserklasse

OS 1 / 2 
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